#### МУНИШИПАЛЬНОЕ

### АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

# «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

#### (МАУ «Информационно-методический центр»)

ул. Декабристов, 16, г. Сургут, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628416 Тел. (факс)52-56-57 E-mail: <u>cro@admsurgut.ru</u> Директорам муниципальных общеобразовательных учреждений

ОТ	25.10.2022	$N_{\underline{0}}$	ИМЦ-15-2106/2
На №		ОТ	

О заседании ГМО учителей химии

## Уважаемые руководители!

Информируем, что 28 октября 2022 года в 15.00 на базе МБОУ СОШ № 29 (ул. Крылова, 29/1) состоится заседание городского методического объединения (далее – ГМО) учителей химии.

В повестке заседания:

- 1. Об Августовском совещании педагогических работников. Развитие системы образования города Сургута: результаты, перспективы, приоритетные проекты муниципальной системы образования в 2022/23 уч. г. Зайцева С.А., методист МАУ «Информационно-методический центр».
- 2. Результаты ГИА в 2022 году. Предполагаемые изменения в содержании и структуре контрольных измерительных материалов в 2023 г. Зайцева С.А., методист МАУ «Информационно-методический центр».
- 3. Подготовка к муниципальному этапу ВсОШ в 2022/23 уч. г. Зайцева С.А., методист МАУ «Информационно-методический центр».
- 4. О методических рекомендациях по организации образовательной деятельности по учебному предмету «Химия» в 2022/23 учебном году. Падерина С.А., руководитель ГМО учителей химии, учитель химии МБОУ СОШ № 29.
- 5. Конструктор рабочих программ по обновленным ФГОС. Падерина С.А., руководитель ГМО учителей химии, учитель химии МБОУ СОШ № 29.
- 6. Изменения в содержании ФГОС. Падерина С.А., руководитель ГМО учителей химии, учитель химии МБОУ СОШ № 29.
- 7. О конкурсах профессионального педагогического мастерства в 2022/23 уч. г. Зайцева С.А., методист МАУ «Информационно-методический центр».
- 8. О перспективном плане работы городского методического объединения учителей химии на 2022/23 уч. г. Падерина С.А., руководитель ГМО учителей химии, учитель химии МБОУ СОШ № 29.

Просим обеспечить участие в заседании учителей химии.

Директор

## Подписано электронной подписью

Сертификат: 0630E50394BFB437F8163C0706009B6C

Владелец:

Гончарова Светлана Петровна

Действителен: 18.04.2022 с по 12.07.2023

Исполнитель:

исполнитель:
Зайцева Светлана Афанасьевна, методист отдела сопровождения профессионального развития педагога, тел. (3462) 52-56-62, 24.10.2022

С.П. Гончарова